Ex Epist. ad Timoth.

- C**ap. 2. Obsecro primum omnium fieri orationes gratiarum actiones, &c. 153.
2. Omnes homines uult saluos fieri, 399.

4. Attende tibi, & doctrinae, pag. 32.
 5. Speret in Deum, & instet obsecrationibus, & orationibus nocte ac die 162.
 6. Qui habitat lucem inaccessibilem 270.
- Ex Epistola Ad. Timotheum. 2.
Cap. 2. Resipiscant a Diaboli laqueis a quo captiui tenentur ad ipsius uoluntatem 315.
 Ex Epist. Ad Hebre.

1. Portans omnia uerbo uirtutis suae 402.

1. Nonne omnes sunt administratorij spiritus, &c. 407.
1. Et cum iterum introducit primogenitum in orbem terrarum. Et adoret eum omnes Angeli Dei, 449. & 469.
1. Ad quem Angelorum dixit aliquando, sede a dextris meis, 699.
2. Non confunditur fratres eos uocare dicens, numiabo nomen tuum fratribus meis, 431.
2. Per omnia debuit fratribus assimilari, 446.
4. Adeamus ergo cum fiducia ad thronum gratiae eius, ut misericordiam consequamur in auxilio oportuno, pag. 114.
5. Facti estis, quibus lacte opus sit, non solido cibo, pag. 52.
5. Et exauditus est pro sua reuerentia, 138.
5. Cum clamore ualido, & lacrimis offerens, &c. 138. & 563. 660.
6. Rursum crucifigentes sibi metipsis filium Dei, & ostentui habentes, pag. 64. & 306. & 638.

Hbb 9. Statu-

Tabla de la sagrada Escritura.

9. Statutum est hominibus semel mori, 332.
 9. Ut appareat nunc vultui Dei pro nobis, 696.
 10. Horrendum est incidere in manus Dei viuentis, 355.
 12. Sustinuit Crucem confusione contempta, 448.

Ex Epist. B. Iacobi.

- CAP. 1.** Omne datum optimum, & omne donum perfectum desursum est descendens a patre lumine, 296.
 1. Unusquisque tentatur a concupiscentia sua, &c. 541.
 1. Si quis vestrum indiget sapientia postulet a Deo, nihil hesitans, 114.
 2. Qui putat se religiosum esse non refrenans linguam suam huius vana est religio, 91.
 2. Quicumque totam legem seruauerit, offendat autem in vno factus est omnium reus, 307.
 3. Lingua ignis est, vniuersitas iniquitatis, 91.
 4. Resistite diabolo, & fugiet a vobis, 132.

Ex Epist. B. Petri. 1.

- CAP. 1.** Inquem desiderant Angeli prospicere, 383. & 610.
 2. Subiecti estote omni humane creature propter Deum, 518. & 526.
 3. Sara obediebat Abraham, Dominum eum vocans, 525.
 4. Si iustus vix saluabitur impius, & peccator, vbi parebunt? 334.
 5. Omnem vestram sollicitudinem projicite in Deum, quoniam ipsi cura est de vobis, 77. (403.)
 5. Humiliamini sub potenti manu Dei,

Ex Epist. B. Pet. 2.

- CAP. 1.** Fratres magis satagite, vt per bona vestra opera certam vestram vocationem, & electionem faciatis, 16.
 2. Subiecti estote omni humane creature propter Deum, 71.
 2. Si enim Deus Angelis peccantibus non pepercit, sed rudentibus inferni detractos in tartarum iradidit cruciandos, &c. 311. & 267.
 1. A quo enim quis superatus est, huius, & seruus est, 315.
 2. Nouit Dominus pios de tentatione eripere, 459.
 3. Adueniet dies Domini, vt fur, in quo cali magno impetu tranjient, 321. & 341.
 3. Nouos calos, & nouam terram expectamus, &c. 353.

Ex Epist. B. Ioan. 1.

- CAP. 2.** Aduocatum habemus apud Patrem Iesum Christum iustum, 696.
 3. Scimus quoniam cum apparuerit similes ei erimus, &c. 379.
 4. Deus charitas est, & qui manet in charitate in Deo manet, & Deus in eo, 114. & 267.
 4. Nolite omni spiritui credere, sed probate spiritus, si ex Deo sint, 528.
 4. In hoc apparuit charitas Dei in nobis, quoniam filium suum vnigenitum misit in mundum, &c. 422.
 4. In hoc est charitas, non quasi nos dilexerimus Deum, sed quoniam ipse prior dilexit nos, 240.
 4. Nos ergo diligamus Deum, quoniam Deus Prior dilexit nos, 240. & 422.

Ex

Tabla de la sagrada Escritura.

Ex Apocalyp.

- CAP. 2.** Habeo aduersus te pauca, quia charitatem primam reliquisti, 522. & sequent.
 3. Quoniam tepidus es, incipiam te euomere ex ore meo, 452.
 4. Et procidebant viginti quatuor seniores ante sedentem in throno, & adorabant viuentem, &c. 388.
 4. Et in capitibus suis corona aurea, 388.
 5. Sedenti in throno, & agno benedictio & honor, & gloria, 609.
 5. Dignus est agnus qui occisus est accipere virtutem, 610.
 6. Et abscondent se in speluncis, & in petris montium, & dicent montibus, &c. 345.
 7. Et vidi turbam magnam quam dinumerare nemo poterat, 387.
 12. Et non preualuerunt, neq; locus inuentus est eorum amplius in celo, 297.
 12. Mulier amicta sole, & Luna sub pedibus eius, 715.
 14. Opera enim illorum sequuntur illos, 329.

14. Et cantabant quasi canticum nouum, &c. 384.
 18. Quantum glorificauit se, tantum date illi tormentum, 364.
 19. Oculi eius sicut flama ignis, & de ore eius procedit gladius, &c. 351.
 19. Viui missi sunt in stagnum ignis ardentis sulphure, 360.
 19. Et habet in amore suo scriptum, Rex regum, &c. 561. & 351.
 20. Vidi thronum magni candidum & sedentem super eum, &c. 635.
 21. & 22. Ego scienti dabo de fonte aqua viua gratis, 267.
 21. Non intrabit in eam aliquid coinquatum aut abominationem faciens, &c. 373.
 21. Vidi calum nouum, & terram nouam, 353.
 22. Qui iustus est iustificetur adhuc, & qui sanctus sanctificetur adhuc, 23.
 22. & 21. Et vidi sanctam ciuitatem Ierusalem nouam, &c. 384. & ex viraque parte fluminis lignum vitae afferens fructus duodecim, 483.

LAVS DEO.

2520 8023
7581 9260
2936 1436
4520 9460

Mania Sanbo

x x x x x
x x x x x
x x x x x
x x x x x
x x x x x